中  国  出  版  协  会

关于召开中国出版协会

第七次会员代表大会的通知

中版协发字[2021]第 024号

各省（区、市）出版协会，中国出版协会第七届理事会理事、常

务理事候选人，各会员单位：

    经批准，定于 2021 年 9 月 22 日在北京召开中国出版协会第

七次会员代表大会，进行换届选举。现将有关事宜通知如下：

    一、会议内容

    （一）向大会作中国版协第六届理事会工作报告、《中国出版

协会章程》修改的说明和财务审计报告。

    （二）选举产生中国出版协会第七届理事会、常务理事会、

理事长、副理事长、秘书长。

    二、会议形式

    经批准，本次会员代表大会采取现场和线上结合的形式开会。

    （一）在北京设主会场，在京会员代表在主会场参会、投票

选举。

    （二）请各省（区、市）出版协会组织本地区会员代表线上

参会、线上投票选举。为保证全体会员代表现场和线上同步参会、

投票选举，请按《线上参会、投票选举须知》要求准时参会、投票。

  三、会议时间、地点、报名

    （一）在京现场参会代表：9 月 22 日下午 2:00 报到、合影。

    （二）会议时间：9 月 22 日下午 2:30 开会（下午半天）。

    （三）会议地点：机械工业出版社 3 号楼十层会议中心（分

为第一会场、第二会场，出版社院内不能停车）。

    地址：北京市西城区百万庄大街 22 号。

    （四）报名：

    1.请在京会员代表将报名表发到中国版协电子信箱。

    2.请各省（区、市）版协将本地区参会报名表发到中国版协电

子信箱。电子报名表可到中国版协网站 www.pac.org.cn 下载。

    中国版协电子信箱：cbanxie@sina.com。

    3.严格遵守有关防疫要求，距会议前 14 日内有离京史的在京

代表不出席现场会议，可委派他人参会。

    会务联系人：王娟红 13910199169    华  珍 13910129125

                李  薇 13683523666    张  越 18614001560

附：1.线上参会、投票选举须知

    2.报名表

中国出版协会

2021 年 9 月 15 日

中国出版协会办公室        2021 年 9 月 15 日印发  共 1380 份

附件 1

中国出版协会第七次会员代表大会

线上参会、投票选举须知

    经批准，中国出版协会第七次会员代表大会采取现场和线上

会议相结合的方式举行。为保证全体会员代表现场和线上同步参

会、投票选举，请按本须知要求准时参会、投票选举。

    一、大会于 2021 年 9 月 22 日下午 2:30 准时开始，请线上参

会代表提前扫参会二维码入场参会，按要求投票选举，中途不得

离会。

    二、本次投票选举共有三张选票：领导班子成员、理事、常

务理事。每个会员单位每种选票只投一次，避免重复投票。

    三、线上参会代表与线下会场同步进行投票选举，线下会场

投票结果与线上投票结果相加，即为本次投票选举结果，当场向

线上线下全体会员代表公布选举结果。

    四、大会主持人宣布投票环节开始后，请线上参会代表使用

手机微信 App 扫描投票二维码进行线上投票选举。线上投票通道

仅限于投票选举时间段内开通，投票结束即关闭，以保证投票结

果公平公正、合法合规。

    五、请各单位线上参会代表务必在收到本通知后扫描测试投

票二维码，确保能够筛选、查询到本单位名称。有关线上参会、

投票选举的任何技术问题，请随时与本次大会网络保障技术小组

联系：孙升龙（13241889976），冯冀轩（18733660998）。

参会二维码      投票二维码